
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Przewóz uczniów z terenu gminy Stargard do SP Małkocin, SP Grzędzice, SP Pęzino oraz przewozy dodatkowe wraz z
zapewnieniem im opieki w okresie od 01.09.2022 r. do 30.06.2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Administracyjny Szkół Gminy Stargard

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810819813

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pierwszej Brygady, 35

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 915783884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@oas.stargard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.oas.stargard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0073109f-02aa-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00313052

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00399002/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przewóz uczniów z terenu gminy Stargard do SP Małkocin, SP Grzędzice, SP Pęzino oraz przewozy dodatkowe wraz z
zapewnieniem im opieki w okresie od 01.09.2022 r. do 30.06.2023 r.

Umowa dla części nr 3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313052/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przewóz uczniów do i ze Szkoły Podstawowej w Pęzinie – średnia miesięczna liczba przejechanych kilometrów – około
3000 km.
Przewóz obejmuje następujące miejscowości: Barzkowice (10 uczniów), Golina (10 uczniów), Ulikowo (35 uczniów), Krąpiel
(66 uczniów), Trzebiatów (28 uczniów). Łącznie 149 uczniów. 

Plan przewozów uczniów przedstawia się następująco:
PONIEDZIAŁEK, ŚRODA
PRZYWOZY
I AUTOBUS PRZYWÓZ 
Krąpiel- 7:15
Trzebiatów – 7:20
SP Pęzino – 7:30
Trzebiatów – 7:35
Krąpiel – 7:40
SP Pęzino - 7:50

Barzkowice – 9:55
Golina – 10:00
SP Pęzino – 10:15
Ulikowo – 10 – 20
SP Pęzino – 10:30

II AUTOBUS PRZYWOZY 
Barzkowice – 7:20
Golina – 7:25
SP Pęzino – 7:30
Ulikowo – 7:40
SP Pęzino – 7:45

ODWOZY

I AUTOBUS ODWOZY 

SP Pęzino – 12:35
Trzebiatów – 12:40
Krąpiel – 12:45
SP Pęzino – 12:55

SP Pęzino – 13:30
Ulikowo – 13:35
SP Pęzino – 13:45
Golina – 14:00
Barzkowice – 14:05
SP Pęzino – 14:20

SP Pęzino – 14:25
Trzebiatów – 14:30
Krąpiel -14:35
SP Pęzino – 14:45

SP Pęzino – 15:30
Ulikowo – 15:35
Trzebiatów – 15:45
Krąpiel – 15:50

II AUTOBUS ODWOZY

SP Pęzino – 15:30
Golina – 15:45
Barzkowice – 15:50

WTOREK, CZWARTEK

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313052/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



PRZYWOZY

I AUTOBUS PRZYWOZY

Krąpiel – 7:15
Trzebiatów – 7:20
SP Pęzino – 7:30
Trzebiatów – 7:35
Krąpiel – 7:40
SP Pęzino – 7:50

Trzebiatów – 9:50
Krąpiel – 9:55
SP Pęzino – 10:05

II AUTOBUS PRZYWOZY

Barzkowice – 7:20
Golina – 7:25
SP Pęzino – 7:40
Ulikowo – 7:45
SP Pęzino – 7:55

ODWOZY

I AUTOBUS ODWOZY

SP Pęzino - 12:35
Ulikowo – 12:40
Golina – 12:50
Barzkowice – 13:00
SP Pęzino – 13:10

SP Pęzino – 13:30
Trzebiatów – 13:35
Krąpiel – 13:40
SP Pęzino – 13:50

SP Pęzino – 14:25
Ulikowo – 14:30
SP Pęzino – 14:40
Golina – 14:55
Barzkowice – 15:00
SP Pęzino – 15:15

SP Pęzino – 15:30
Ulikowo – 15:35
Trzebiatów – 15:45
Krąpiel – 15:50

II AUTOBUS ODWOZY

SP Pęzino – 14:25
Trzebiatów – 14:30
Krąpiel – 14:35

PIĄTEK
PRZYWOZY
I AUTOBUS PRZYWOZY 
Krąpiel- 7:15
Trzebiatów – 7:20
SP Pęzino – 7:30
Trzebiatów – 7:35
Krąpiel – 7:40
SP Pęzino - 7:50

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313052/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Barzkowice – 9:55
Golina – 10:00
SP Pęzino – 10:15
Ulikowo – 10 – 20
SP Pęzino – 10:30

II AUTOBUS PRZYWOZY
Barzkowice – 7:20
Golina – 7:25
SP Pęzino – 7:30
Ulikowo – 7:40
SP Pęzino – 7:45

ODWOZY

I AUTOBUS ODWOZY 

SP Pęzino – 11:40
Trzebiatów – 11:45
Krąpiel – 11:50
SP Pęzino – 12:00

SP Pęzino – 12:35
Trzebiatów – 12:40
Krąpiel – 12:45
SP Pęzino – 12:55

SP Pęzino – 13:30
Ulikowo – 13:35
SP Pęzino – 13:45
Golina – 14:00
Barzkowice – 14:05
SP Pęzino – 14:20

SP Pęzino – 14:25
Trzebiatów – 14:30
Krąpiel -14:35
SP Pęzino – 14:45

SP Pęzino – 15:30
Ulikowo – 15:35
Trzebiatów – 15:45
Krąpiel – 15:50

II AUTOBUS

SP Pęzino – 15:30
Golina – 15:45
Barzkowice – 15:50

Szacowana dzienna liczba km wg planu przewozu 150 km. Liczba km nie obejmuje dojazdu do miejsca początkowego trasy
oraz zjazdu z końcowego miejsca trasy. Przewiduje się 180 dni nauki szkolnej. W ciągu roku szkolnego w dniach wolnych
od zajęć dydaktycznych, a także związanych z obchodami świąt religijnych, państwowych i szkolnych Zamawiający
przewiduje zmiany w planie zajęć i co za tym idzie zmniejszenie km w tych dniach. Zamawiający przewiduje możliwość
zwiększenia liczby km w przypadku zmiany planu lekcji do 10 km dziennie. Mapę poglądową dla tej części zamówienia
zawiera załącznik nr 9 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-08-19 do 2023-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313052/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Lilia Szurgot

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 321135378

4.3.3.) Ulica: Pęzino

4.3.4.) Miejscowość: Pęzino

4.3.5.) Kod pocztowy: 73-131

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 304704,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00399002/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 262021,68 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00313052/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Przewóz uczniów z terenu gminy Stargard do SP Małkocin, SP Grzędzice, SP Pęzino oraz przewozy dodatkowe wraz z zapewnieniem im opieki w okresie od 01.09.2022 r. do 30.06.2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Administracyjny Szkół Gminy Stargard
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810819813
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pierwszej Brygady, 35
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 915783884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@oas.stargard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.oas.stargard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0073109f-02aa-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00313052
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00399002/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Lilia Szurgot
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 321135378
	4.3.3.) Ulica: Pęzino
	4.3.4.) Miejscowość: Pęzino
	4.3.5.) Kod pocztowy: 73-131
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 304704,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00399002/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 262021,68 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



